
Chateau 1
Kolonial 2
Pelgrim 3
Karel IV. 4
Soft Tone 5
Vintage Harfa 6
Harfa 7
Stromeček Chateau a Kolonial 8
Stromeček Pelgrim a Soft Tone 9
Maďarský vzor 10
Borovice a parkety 11
Masivní a dýhované dubové lišty 12
Masivní přechodové lišty 13
Schodové hrany a rošty 14
Masivní dubové stoly a lavice 15
Masivní dubové stoly a lavice 16
Tvrdé voskové a ošetřovací oleje Esco a Osmo 17
Lepidlo, penetrace, ostatní doplňky 17
Esco vzorky 18
Třídění kvalit 19
Doprava, hmotnostní tabulka, zóny dle PSČ 20

MALOOBCHODNÍ CENÍK 2021

PLATNÝ OD 1. 2. 2021

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH/včetně 21% DPH a bez dopravy

MASIVNÍ, TŘÍVRSTVÉ I DVOUVRSTVÉ DUBOVÉ PODLAHY JSOU VYROBENY V ČESKÉ REPUBLICE VE FIRMĚ ESCO

ESCO Podlahy, s.r.o., Blatenská 267, Radomyšl 387 31
Tel.: 00420 380 424 219

www.escopodlahy.cz, e-mail: podlahy@escopodlahy.cz



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý, černý na poptávku

Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

BOH001 CHA001 1528 1849 CHA006 CHA009

BOH002 CHA002 1595 1930 CHA007 CHA010

BOH003 CHA003 1771 2143 CHA008 CHA011

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

BOH004 1019 1233 CHA014 1284 1554 CHA019 1420 1718 CHA029 1683 2037 CHA034 1886 2282

BOH005 1080 1307 CHA015 1345 1628 CHA016 1480 1791 CHA017 1744 2110 CHA018 1947 2356

BOH005 1176 1423 CHA015 1447 1750 CHA016 1589 1922 CHA017 1839 2225 CHA018 2048 2478

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 vč. 

DPH

BOH006 1244 1505 CHA020 1460 1767 CHA027 1568 1898 CHA030 1744 2110 CHA035 1967 2380

BOH007 1271 1538 CHA021 1548 1873 CHA028 1683 2037 CHA031 1859 2249 CHA036 2082 2519

BOH008 1345 1628 CHA022 1656 2004 CHA026 1805 2184 CHA032 2075 2511 CHA037 2339 2830

BOH010 CHA024 CHA019 CHA029 CHA039

BOH009 CHA025 CHA034 CHA033 CHA038

DOSTUPNÉ ODSTÍNY CHATEAU 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Naturel Mikrofáze 4V

Přírodní bílá Kouřové odstíny

Černá Fixní délka na poptávku

Lehce kouřová, příplatek BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Kouřová bílá, příplatek

Koňak Hoblované - pouze masiv
Basecoat Kytované broušené
Šedá 2012

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 1

na poptávku

na poptávku

na poptávku na poptávku

Délky prken 1520 - 2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm  dle skladových zásob

Lišty k podlaze naleznete na straně 12

Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

Kč/m2 vč. DPH

204

Kč/m2 bez DPH

Tmel

Tmavě šedý

Tmavě šedý

20x170/185

Tmavě šedý

14/3x175

14/3x190

na poptávku

na poptávku

CHATEAU SUPERB A CHATEAU ELEGANCE A+

20/5x190

20x120 na poptávku

20/5x225

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

15/4x225

CHATEAU ELEGANCE A+

15/4x155

70 85

200

Povrchová úprava Tmelená a broušená
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Chateau = ESCO styly

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Chateau - broušená v mnoha tříděních

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

SPECIAL RUSTIK CHATEAU ORIGINAL ABC

435

430

Tmavě šedý

Tmavý

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávkuna poptávku

na poptávku

15/4x190

431

-40 -48

-90 -109

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

15/4x190

40 48

420

CHATEAU ORIGINAL ABC CHATEAU CLASSIC BA CHATEAU SUPERB A CHATEAU ELEGANCE A+

na poptávku

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

206

208

20x150

Třídění special rustik je původní produkt Bohemia

na poptávku

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1490 - 2400 mm

Číslo barvy

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

SPECIAL RUSTIK

SPECIAL RUSTIK CHATEAU ORIGINAL ABC CHATEAU CLASSIC BA CHATEAU SUPERB A

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý, černý na poptávku

Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR001 KOL001 1595 1930 KOL006 KOL009

MOR002 KOL002 1663 2012 KOL007 KOL010

MOR003 KOL003 1839 2225 KOL008 KOL011

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR004 1087 1315 KOL014 1352 1636 KOL012 1487 1800 KOL013 1751 2119 KOL019 1954 2364

MOR005 1148 1389 KOL015 1413 1710 KOL016 1548 1873 KOL017 1812 2192 KOL018 2014 2438

MOR005 1244 1505 KOL015 1514 1832 KOL016 1656 2004 KOL017 1906 2307 KOL018 2116 2560

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MOR006 1311 1587 KOL020 1528 1849 KOL028 1636 1979 KOL031 1812 2192 KOL038 2035 2462

MOR007 1338 1620 KOL021 1616 1955 KOL029 1751 2119 KOL032 1927 2331 KOL039 2150 2601

MOR008 1413 1710 KOL022 1724 2086 KOL030 1873 2266 KOL033 2143 2593 KOL040 2407 2912

MOR009 1474 1783 KOL023 1758 2127 KOL027 1920 2323 KOL034 KOL041

MOR011 KOL024 KOL037 KOL036 KOL042

MOR010 KOL025 KOL046 KOL035 KOL043

MOR012 KOL026 KOL047 KOL045 KOL044

DOSTUPNÉ ODSTÍNY KOLONIAL 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Naturel Mikrofáze 4V

Přírodní bílá Kouřové odstíny

Gotik Fixní délka na poptávku

Lehce kouřová, příplatek BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Kouřová bílá, příplatek

Koňak Hoblované - pouze masiv
Basecoat Kytované kartáčované
Šedá 2012

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 2

-73

70

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

KOLONIAL ELEGANCE A+

20x150 na poptávku

na poptávku

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm

na poptávku

20/5x245

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

206 -60

15/4x190

15/4x225

15/4x245

na poptávku

435

-130 -157

na poptávku

SPECIAL RUSTIK KOLONIAL ORIGINAL ABC

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Kolonial = ESCO styly

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kolonial - kartáčovaná v mnoha tříděních

Číslo barvy

Povrchová úprava Tmelená a kartáčovaná
Úprava

20/5x225

na poptávku

KOLONIAL SUPERB A

20/5x190

Spoje
Profilace

na poptávku

429

Mikrofáze 2V, možnost 4V

Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

SPECIAL RUSTIK KOLONIAL ORIGINAL ABC KOLONIAL CLASSIC BA KOLONIAL SUPERB A

208

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

430 Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

204

48

85

15/4x155

Tmavě šedý200 40

420

20x120

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

20x170/185

KOLONIAL ELEGANCE A+

14/3x175

14/3x190

15/4x190

Délky prken 1520-2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob
2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

SPECIAL RUSTIK KOLONIAL ORIGINAL ABC KOLONIAL CLASSIC BA KOLONIAL SUPERB A KOLONIAL ELEGANCE A+

Lišty k podlaze naleznete na straně 12

Třídění special rustik je původní produkt Moravia

na poptávku na poptávku

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmel

Tmavý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

na poptávku

na poptávku

na poptávku



Tvrdý voskový olej OSMO, speciální tmelení suků
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL001 1697 2053 PEL004 PEL007

PEL002 1859 2249 PEL005 PEL008

PEL003 2096 2536 PEL006 PEL009

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL010 1595 1930 PEL011 1805 2184 PEL012 2021 2446

PEL013 1690 2045 PEL018 1913 2315 PEL021 2123 2568

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

PEL014 1670 2020 PEL022 1866 2258 PEL028 2021 2446

PEL015 1751 2119 PEL023 1947 2356 PEL029 2136 2585

PEL016 1920 2323 PEL024 2096 2536 PEL030 2366 2863

PEL017 2021 2446 PEL025 PEL031

PEL019 PEL026 PEL032

PEL020

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 4V 

Postaršeno Herberg - ano za příplatek

Fixní délka na poptávku

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 3

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

na poptávku

20x170/185

305 Šedá 2009

Název barvy Kč/m2 vč. DPH

15/4x190

20/5x225

20/5x245

15/4x225

15/4x245

307 Šedá 2012

303 Kouřová bílá

306 Koňak

Kč/m2 bez DPH

40

Délky prken 1520-2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A PELGRIM ELEGANCE A+

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

DOSTUPNÉ ODSTÍNY PELGRIM 2021

Číslo barvy

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

na poptávku

20x150

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A PELGRIM ELEGANCE A+

50

na poptávku

304 Hluboce kouřová

Povrchová úprava Hoblovaná, postaršená
Úprava

Spoje

MASIV (v mm)

302 Lehce kouřová

300 Naturel

15/4x190

15/4x155

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

2 VRSTVÁ (v 

mm)

Provedení ESCO styly

PELGRIM ELEGANCE A+

20x120 na poptávku

48

301 Přírodní bílá 61

14/3x190

Druh dřeva Evropský dub

Lišty k podlaze naleznete na straně 12

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Pelgrim - imitace historické podlahy

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

PELGRIM CLASSIC BA PELGRIM SUPERB A

Mikrofáze 2V, možnost 4VProfilace

MASIVNÍ DUBOVÁ



3x ručně olejovaná tvrdým voskovým olejem ESCO
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR001 2461 2977

KAR002 2555 3092

KAR003 2745 3321

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR005 2150 2601

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KAR006 2271 2748

DOSTUPNÉ ODSTÍNY KAREL IV. 2021

Název barvy

Antik 3001

Olivově zelená 3007

Naturel 3000

Černá 3020

Hořčičná šedá 3014

Bahenní dub 3016

Lehce kouřová 3000

Kouřová bílá 3111

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 4

2 VRSTVÁ (v 

mm)

KAREL IV.

20x150

20x170/185

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

KAREL IV.

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

15/4x190

502

503

500

501

120

506

504

505

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

Číslo barvy

Délky prken 1520-2400 mm

15/4x190

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

Provedení Rustikální, velmi starý styl, Special Old

Po položení je doporučena údržba ošetřujícím olejem Esco. Standardně baleno ve fólii, včetně 

ESCO návodu k užívání

Karel IV. - unikátní imitace historické podlahy
MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

Úprava
Spoje

Profilace Výškové rozdíly
Druh dřeva Evropský dub

Povrchová úprava Jedinečná, ručně vyrobená, vzhled 400 let staré podlahy

KAREL IV.

20x205

Tmel

Lišty k podlaze naleznete na straně 12

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý



Tvrdý voskový olej OSMO, tmavý, tmavě šedý tmel, možnost moření
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č.

SOF049 SOF001 1697 2053 SOF003 SOF005

SOF048 SOF002 1906 2307 SOF004 SOF006

VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č.

SOF015 1115 1350 SOF007 1420 1718 SOF009 1562 1889 SOF011 1785 2159 SOF013 1960 2372

SOF016 1176 1423 SOF008 1480 1791 SOF010 1622 1963 SOF012 1845 2233 SOF014 2021 2446

SOF016 1271 1538 SOF008 1582 1914 SOF010 1717 2078 SOF012 1927 2331 SOF014 2116 2560

VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č.

SOF042 1311 1587 SOF018 1555 1881 SOF024 1724 2086 SOF027 1900 2298 SOF032 2048 2478

SOF043 1325 1603 SOF019 1690 2045 SOF025 1812 2192 SOF028 1981 2397 SOF033 2190 2650

SOF044 1379 1669 SOF020 1758 2127 SOF030 1906 2307 SOF029 2109 2552 SOF034 2427 2936

SOF045 1467 1775 SOF036 1825 2208 SOF037 1974 2388 SOF023 SOF031

SOF046 SOF021 SOF038 SOF026 SOF035

SOF047 SOF022 SOF039 SOF040 SOF041

DOSTUPNÉ ODSTÍNY SOFT TONE 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Kouřová bílá, příplatek Mikrofáze 4V

Real efekt Kouřové odstíny 

Kouřový tabák, příplatek Fixní délka na poptávku

Basecoat Mořené odstíny (460, 461, 462, 463)

Šedá 2012

Přírodní bílá

Lehce kouřová, příplatek

Naturel

K dispozici i barvy

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 5

na poptávku

na poptávku

15/4x190

Délky prken  1520-2400 mm, dostupnost kvality šířky 175 mm dle skladových zásob

14/3x175

14/3x190

Soft Tone - něco úplně jiného

SUPERB A ELEGANCE A+

Druh dřeva Evropský dub

20x150 na poptávku

20x170/185 na poptávku

Délky prken 40% 500-1650, 60% 1700+, nejdelší prkno může být až 2400 mm
3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

SPECIAL RUSTIK ORIGINAL ABC CLASSIC BA

Provedení ESCO styly
Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

2 VRSTVÁ DUBOVÁ
2 VRSTVÁ (v 

mm)

SPECIAL RUSTIK ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x155

15/4x190

15/4x225

15/4x245 na poptávku na poptávku

20/5x190 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

20/5x225 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

430 Tmavě šedý 40 48

212 Tmavý 70 85

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1490 - 2400 mm
Lišty k podlaze naleznete na straně 12

Číslo barvy Tmel Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

203 Tmavě šedý

206 Tmavě šedý 75 91

435 Tmavě šedý

420 Tmavý

208 Tmavě šedý

200 Tmavě šedý

Tmel

429 Gotik Tmavě šedý

204 Koňak Tmavě šedý

463 Perleťová, příplatek Tmavý

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

433 Hluboce kouřová Tmavě šedý

436 Antik Tmavě šedý

432 Šedá 2009 Tmavý

437 Kouřový basecoat, příplatek Tmavě šedý

438 Kouřová šedá 2012, příplatek Tmavě šedý

439 Kouřová šedá 2009, příplatek Tmavě šedý

441 Kouřový real efekt, příplatek Tmavě šedý

460 Uhelná, příplatek Tmavý

461 Medová, příplatek Tmavý

462 Světle šedá, příplatek Tmavý

Povrchová úprava Hoblovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)
SPECIAL RUSTIK ORIGINAL ABC

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

SUPERB A ELEGANCE A+

na poptávku

na poptávku



Mořená + tvrdý voskový olej OSMO, tmavý, tmavě šedý tmel
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č.

HAV012 1751 2119 HAV013 1886 2282 HAV014 2089 2527 HAV015 2258 2732

VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č. VÝR. Č.

HAV017 1744 2110 HAV024 1886 2282 HAV027 2069 2503 HAV033 2244 2716

HAV018 1839 2225 HAV025 1981 2397 HAV028 2129 2577 HAV034 2393 2896

HAV019 1913 2315 HAV016 2048 2478 HAV029 2271 2748 HAV035 2582 3125

HAV020 2021 2446 HAV023 2163 2617 HAV030 HAV036

HAV021

HAV022

DOSTUPNÉ ODSTÍNY HARFA VINTAGE 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Naturel Mikrofáze 4V

Basecoat Kouřové odstíny 

Gotik Fixní délka na poptávku

Lehce kouřová, příplatek Mořené odstíny (460, 461, 462, 463)

Kouřová bílá, příplatek

Přírodní bílá

Tabák

Šedá 2012

K dispozici i barvy

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 6

Povrchová úprava Nepravidelně katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná
Úprava

3 VRSTVÁ DUBOVÁ
3 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

15/4x190

Délky prken 1520-2400 mm

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V, možnost 4V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení ESCO styly

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Harfa Vintage - nepravidelně katrovaná

2 VRSTVÁ DUBOVÁ
2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x155

15/4x190

15/4x225

15/4x245 na poptávku na poptávku

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

20/5x190

20/5x225

Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm
Lišty k podlaze naleznete na straně 12

200 40 48

206 70 85

429

na poptávku

na poptávku

Číslo barvy Tmel Kč/m2 bez DPH Kč/m2 vč. DPH

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

208 75 91

430

435

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

462 Světle šedá, příplatek Tmavý

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

420

203

463 Perleťová, příplatek Tmavý

Tmel

204 Koňak Tmavě šedý

435 Kouřová šedá 2012, příplatek Tmavě šedý

434 Kouřový tabák, příplatek Tmavě šedý

460 Uhelná, příplatek Tmavý

461 Medová, příplatek Tmavý



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAR012 1609 1947 HAR013 1737 2102 HAR014 1947 2356 HAR015 2116 2560

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

HAR017 1636 1979 HAR024 1710 2069 HAR027 1933 2339 HAR033 2123 2568

HAR018 1663 2012 HAR025 1818 2200 HAR028 1947 2356 HAR034 2143 2593

HAR019 1879 2274 HAR031 HAR029 2143 2593 HAR035 2447 2961

HAR020 1974 2388 HAR032 HAR030 HAR036

HAR021

HAR022

DOSTUPNÉ ODSTÍNY HARFA 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Naturel Mikrofáze 4V - NE

Přírodní bílá Kouřové odstíny

Hluboce kouřová, příplatek Fixní délka na poptávku

Lehce kouřová, příplatek

Kouřová bílá, příplatek

Koňak

Šedá 2009

Šedá 2012

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 7

na poptávku

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

20/5x225

na poptávku

Kč/m2 vč. DPH

na poptávku

426

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

20/5x190

200

420 85

433

208

70

15/4x190

Délky prken 1520-2400 mm

Kč/m2 bez DPH

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Úprava
Spoje

Profilace Mikrofáze 2V

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Harfa - katrovaná

Druh dřeva

3 VRSTVÁ DUBOVÁ

3 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Povrchová úprava Katrovaná, tmelená a lehce kartáčovaná

15/4x190

15/4x225

15/4x245 na poptávku

Evropský dub

15/4x155

Lišty k podlaze naleznete na straně 12
Délky prken cca 15% 600 - 1200 mm, 85% 1495 - 2400 mm

Číslo barvy

Provedení ESCO styly

435

430

204

na poptávku

na poptávku

Tmel

Tmavě šedý

Tmavý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL050 1704 2061 KOL052 1785 2159 KOL054 2150 2601

KOL051 1798 2176 KOL053 1873 2266 KOL055 2258 2732

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL060 1663 2012 KOL062 1805 2184 KOL064 1920 2323 KOL066 2055 2487

KOL061 1676 2029 KOL063 1812 2192 KOL065 1933 2339 KOL067 2190 2650

PARQ003 1845 2233

CHA040 1676 2029 CHA042 1758 2127 CHA043 2123 2568

CHA041 1771 2143 CHA045 1845 2233 CHA044 2231 2699

CHA046 1636 1979 CHA049 1778 2151 CHA052 1893 2290 CHA055 2028 2454

CHA047 1649 1996 CHA050 1785 2159 CHA053 1906 2307 CHA056 2163 2617

DOSTUPNÉ ODSTÍNY KOLONIAL 2021

Název barvy

Naturel

Přírodní bílá

Gotik

Lehce kouřová, příplatek

Kouřová bílá, příplatek

Koňak

Basecoat

Šedá 2012

DOSTUPNÉ ODSTÍNY CHATEAU 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Naturel Mikrofáze 4V u Kolonialu

Přírodní bílá Mikrofáze 4V u Chateau je bez příplatku

Černá Kouřové odstíny

Lehce kouřová, příplatek Hoblované - pouze masiv
Kouřová bílá, příplatek Kytované broušené
Koňak Kytované kartáčované
Basecoat

Šedá 2012

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 8

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

10/4x78x468 Pouze s černým tmelem

200

420

Tmavě šedý

Tmavě šedý

435

Číslo barvy

200

Kč/m2 bez DPH

20x120x600

15/4x175x700

48

-85

85

-121

-85

Tmavě šedý

208

431

Tmavě šedý

204

Tmavě šedý

420

429

MASIVNÍ DUBOVÁ

Tmavě šedý

20x120x600

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Číslo barvy Kč/m2 vč. DPH

VÝR. Č. VÝR. Č.

430

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A/ELEGANCE A+

Druh dřeva Evropský dub

15/4x120x600

206

430

204

15/4x175x700

MASIVNÍ DUBOVÁ

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Kolonial stromeček - kartáčovaná

40

70

-100

-70

-70

20x100x550

206

208

Stromeček

2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

15/4x120x600

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

20x100x550

Povrchová úprava Tmelená broušená,  kartáčovaná
Úprava

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

435

Tmel

Tmavě šedý

Tmavý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmel

Tmavě šedý

Tmavý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Profilace Kolonial bez fáze, možnost 4V,  Chateau pouze 4V

Provedení ESCO styly

CLASSIC BA SUPERB A/ELEGANCE A+

Chateau stromeček - broušená 

2 VRSTVÁ DUBOVÁ
2 VRSTVÁ (v 

mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MASIV (v mm)

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH



Tvrdý voskový olej OSMO, výběr tmele tmavý, tmavě šedý
Pero a drážka po celém obvodu

PEL035 1798 2176 PEL036 2177 2634

PEL033 1906 2307 PEL063 2278 2757

Kč/m2 

PEL039 1852 2241 PEL042 1974 2388 PEL044 2109 2552

PEL040 1866 2258 PEL043 2001 2421 PEL045 2346 2838

SOF051 1873 2266 SOF054 2204 2667

SOF052 1947 2356 SOF055 2251 2724

SOF053 1758 2127 SOF057 1879 2274 SOF059 1987 2405 SOF061 2123 2568

SOF056 1785 2159 SOF058 1852 2241 SOF060 1987 2405 SOF062 2292 2773

PARQ003 1845 2233

DOSTUPNÉ ODSTÍNY PELGRIM 2021

Název barvy

Naturel

Přírodní bílá

Hluboce kouřová, příplatek

Lehce kouřová, příplatek

Kouřová bílá, příplatek

Koňak

Šedá 2009

Šedá 2012

DOSTUPNÉ ODSTÍNY SOFT TONE 2021 KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Název barvy Úprava

Kouřová bílá, příplatek Mikrofáze 4V 

Real Efekt Kouřové odstíny 

Kouřový tabák, příplatek U stromečku Soft Tone k dispozici 

Basecoat i odstíny řady Soft Tone strana 5

Šedá 2012 Mořené odstíny (460, 461, 462, 463)

Přírodní bílá

Lehce kouřová, příplatek

Naturel

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 9

10/4x78x468 Pouze s černým tmelem

CLASSIC BA

20x100x550

20x120x600

15/4x175x700

2 VRSTVÁ DUBOVÁ
CLASSIC BA SUPERB A

Bez fáze, možnost 4V
Druh dřeva Evropský dub

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Pelgrim stromeček - hoblovaná 
MASIVNÍ DUBOVÁ

Stromeček Provedení ESCO styly

SUPERB A/ELEGANCE A+

ORIGINAL ABC CLASSIC BA

Číslo barvy Tmel Kč/m2 bez DPH

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Povrchová úprava Tmelená hoblovaná,  lehce kartáčovaná
Úprava

Profilace

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

75

VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

2 VRSTVÁ (v 

mm)

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 

vč. DPH

2 VRSTVÁ (v 

mm) VÝR. Č.
Kč/m

2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH
VÝR. Č.

Kč/m
2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

15/4x120x600

15/4x120x600

15/4x175x700

Soft Tone stromeček - lehce kartáčovaná
MASIVNÍ DUBOVÁ

ORIGINAL ABC

2 VRSTVÁ DUBOVÁ

MASIV (v mm)
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

ELEGANCE A+

VÝR. Č.

85

203 Tmavě šedý

SUPERB A/ELEGANCE A+

20x100x550

20x120x600

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

MASIV (v mm)

435 Tmavě šedý

200 Tmavě šedý

304

302

303

306

430 Tmavě šedý 40 48

212

Číslo barvy

300

301

91

420 Tmavý

208 Tmavě šedý

Kč/m2 vč. DPH

305

307

206 Tmavě šedý

Tmavý 70

SUPERB A ELEGANCE A+



Dokončeno oxidativním olejem
Pero a drážka po podélných stranách, krátká strana natupo

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KOL070 KOL072 KOL074

KOL071 KOL073 KOL075

VÝR. Č. VÝR. Č.

PEL046 PEL050

PEL047 PEL051

VÝR. Č.

KREATIVNÍ PROGRAM - MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Úprava

Mikrofáze 2V

Kouřové odstíny

Hoblované - pouze masiv
Kytované kartáčované

Kouřová bílá, příplatek Kytované broušené
Koňak

Basecoat

Šedá 2012 Po pokládce doporučujeme ještě naolejovat olejem naturel
Naturel Ostatní délky na poptávku
Přírodní bílá

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 10

CLASSIC BA

Kč/m2 bez DPH

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

ELEGANCE A+

Číslo barvy

20x100x550

tmelená a kartáčovaná nebo hoblovaná a postaršená
Úprava

MASIV (v mm)

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A/ELEGANCE A+

MASIV (v mm)

208 K

20x120x600

2 VRSTVÁ DUBOVÁ PELGRIM
CLASSIC BA SUPERB A

15x4x120x600

Evropský dub
Provedení ESCO styly, úhel 45° nebo 60°

Kouřová bílá, příplatek

MASIVNÍ DUBOVÁ KOLONIAL

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Maďarský vzor dub - pouze na poptávku

Profilace Bez fáze, mikrofáze 2V na poptávku
Druh dřeva

420 K Přírodní bílá

200 K

Gotik

Název barvy

Šedá 2009

Šedá 2012307 P

305 P

302 P

430 K

Lehce kouřová, příplatek

304 P Hluboce kouřová, příplatek

Naturel

303 P

300 P

301 P

Koňak

2 VRSTVÁ DUBOVÁ KOLONIAL

Povrchová úprava

Spoje
Maďarský 

(Francouzský) 

vzor

SUPERB A/ELEGANCE A+

Lehce kouřová, příplatek

429 K

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

2 VRSTVÁ (v 

mm) VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

DOSTUPNÉ ODSTÍNY 2021

Tmel

Tmavě šedý

Tmavý

Tmavě šedý

Kč/m2 vč. DPH

ORIGINAL ABC CLASSIC BA SUPERB A ELEGANCE A+

20x100x550

204 K

206 K

435 K

306 P

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

MASIVNÍ DUBOVÁ PELGRIM
15x4x120x600

20x120x600

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

Tmavě šedý

2 VRSTVÁ (v 

mm) VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH
VÝR. Č.

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 bez 

DPH



Bez povrchové úpravy nebo olejovaná jako Kolonial
Pero a drážka po celém obvodu

VÝR. Č.
Kč/m2 bez 

DPH

Kč/m2 

vč. DPH

KIEF01 683 826 Lehce broušená bez povrchové úpravy

KIEF02 683 826 Lehce broušená bez povrchové úpravy

KIEF03 764 924 Kartáčovaná bez povrchové úpravy

KIEF04 764 924 Kartáčovaná bez povrchové úpravy

KIEF05 926 1121 Vzhled olejovaného Koloniálu

KIEF06 926 1121 Vzhled olejovaného Koloniálu

Bez povrchové úpravy 
Pero a drážka po celém obvodu

1061 1284

1210 1464

1014 1277

1115 1350

919 1112

541 654

DOSTUPNÉ ODSTÍNY BOROVICE KOLONIAL 2021

Název barvy

Naturel

Přírodní bílá

Černá

Šedá 2009

Koňak

Antik

Ořech

Tabák

TECHNICKÉ SPECIFIKACE a VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NALEZNETE NA WWW.ESCOPODLAHY.CZ 11

Číslo barvy Tmel

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Tmavý

Kč/m2 vč. DPH

Spoje
Profilace Mikrofáze 4V

Druh dřeva

Masivní dubové 

parkety

Povrchová úprava Hoblovaná 
Úprava

MASIVNÍ FRANCOUZSKÁ BOROVICE

MASIV (v mm)

20x200

RUSTIK

ÚPRAVA

Francouzská borovice 
Provedení Rustik mix

Standardně baleno ve fólii, včetně ESCO návodu k užívání

Délky prken 2000 mm

MASIVNÍ 

FRANCOUZSKÁ 

BOROVICE

Povrchová úprava Hoblovaná nebo kartáčovaná
Úprava

21/22x70x300

I. 21/22x70x350-500

I.

Standardně baleno ve folii

Hoblované
MASIVNÍ DUBOVÁ

Kvalita

20x140

20x200

Rozměr (v mm)
Kč/m2 bez DPH

Profilace Bez fáze
Druh dřeva Evropský dub
Provedení Kvality I. - IV.

Spoje

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

Lišty k podlaze naleznete na straně 12

II. 21/22x70x300

II. 21/22x70x350-500

III. 21/22x70x400/500

IV. Country 21/22x70x400/500

20x140

20x200

20x140

Borovice masiv



Bez povrchové úpravy nebo olejované, nikdy nekytované

KP 58 F 2,4 m 72 87

KP 58 P 2,4 m 72 87

KP 80 F 2,4 m 84 101

MODEL 1

MODEL 2 KP 38 KP 40 KP 58
12

18x120 KP 120 P 2,4 m MDF bílá

16x58 KP 58 2,4 m olejované 180 218

KP 120 F 2,4 m MDF bílá na poptávku

18x58

na poptávku

2,4 m 98

18x100 KP 100 F 2,4 m MDF bílá

KP 100 P 2,4 m MDF bílá na poptávku

18x80 KP 80 P

MODEL 1 - zaoblená, MODEL 2 - ostrohranná
Druh dřeva Evropský dub
Provedení Original ABC praskliny, otevřené suky nebo Superb A - pouze u masivu

20x80 surové - Original 234/283 olejované - Original 284/344

20x45 surové - Original 200/242 olejované - Original 207/250

20x45 surové - Superb 288/348 olejované - Superb 315/381

20x60 surové - Superb 307/371 olejované - Superb 334/404

surové - Superb 334/404 olejované - Superb 364/44020x80

20x120

379/458

Karel IV

20x100 surové - Superb 388/470 olejované - Superb 419/507

LIŠTY Soft Tone, Harfa Vintage - pouze model 2
20x45 Original 226/273 Superb

20x60 Original

20x45 Original

surové - Superb 442/535 olejované - Superb 473/573

20x60 Original 260/314 Superb 365/442

LIŠTY BOROVICE

Rozměr Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH

20x80 Original 287/347 Superb 399/483

98

LIŠTY DÝHOVANÉ (v mořených odstínech na poptávku)

Rozměr Délka Úprava Kč/bm bez DPH Kč/bm vč. DPH

16x38 KP 38 2,4 m surové 74 90

16x38 KP 38 2,4 m olejované 146 177

118

18x120

na poptávku

MDF bílá

20x55 surové - Original 115/139 olejované - Original 165/200

17x40 KP 40 2,4 m olejované 143 173

17x40 KP 40 2,4 m surové 68 82

16x58 KP 58 2,4 m surové 81

18x80 MDF bílá

MDF bílá

18x100

372/450

20x60 surové - Original 207/250 olejované - Original 234/283

LIŠTY MASIV, 6x30 pouze model 1, 12x40 pouze model 2

Rozměr

6x30

Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH Úprava/Kvalita Kč/bm bez DPH/vč. DPH

92/111olejované - Original68/82surové - Original

Lišty

Povrchová úprava Hoblované, olejované 
Úprava

Spoje
Profilace

20x100 surové - Original 299/362

426/515

olejované - Original 330/399

20x120

327/396

Karel IV

20x80 Original Karel IV 487/589

18x58 MDF bílá

331/401 olejované - Original

LIŠTY Karel IV. - pouze model 2

surové - Original



Bez povrchové úpravy nebo olejované, nikdy nekytované

L - SECTION

Délka lišt 2 bm

13

Úprava

4,5x58 T - bar 2

PŘECHODOVÉ LIŠTY MASIV

Rozměr Typ

Povrchová úprava Hoblované, olejované 
Úprava

Spoje

 Elegance 
Druh dřeva Evropský dub
Provedení

PŘECHODOVÉ LIŠTY MASIV

20x50

399/483

4,5x58 T - bar 2 olejovaná 399/483

372/450

20x58 T - bar 1 surová 372/450

15x36 L - section olejovaná 399/483

399/483

15x58 T - bar 1 olejovaná 466/564

318/384

15x58 Reducer surová 318/384

15x50 Ramp surová 318/384

Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH

15x36 L - section surová

Přechodové 

lišty

318/384

20x36 L - section surová 372/450

20x58 Reducer surová 372/450

Rozměr Typ Úprava Kč/bm
 bez

 DPH/vč. DPH

372/450

15x58 T - bar 1 surová

15x50 Ramp olejovaná

20x58 Reducer olejovaná 466/564

20x36 466/564

20x50 Ramp olejovaná 466/564

15x58 Reducer olejovaná

T - BAR 2REDUCER RAMP T - BAR 1

L - section olejovaná

Ramp surová

surová

20x58 T - bar 1 olejovaná 466/564



Tvrdé voskové oleje
U schodových hran = pero a drážka

Kč/ks bez 

DPH

Kč/ks vč. 

DPH

1332 1611

2562 3100

Kč/ks bez 

DPH

Kč/ks vč. 

DPH

1541 1865

2684 3247

2542 3076

2677 3239

14

CENA

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

Úprava

Schodové hrany, 

konvektorové 

rošty

Kč/m
1 bez

 DPH Kč/m1 vč. DPH
Délka

2400 mm

Schodová hrana s nosem

MASIV (v mm)

Povrchová úprava Bez povrchové úpravy nebo olejované, ruční práce
Úprava

Spoje
Profilace Mikrofáze 2V

Druh dřeva Evropský dub
Provedení Různá, tloušťka 15 mm

VÍCEVRSTVÁ (v 

mm)

SUPERB

1200 mm

VÍCEVRSTVÝ DUB

MASIVNÍ DUB

do +/- 1 m surové

Schodová hrana s podstupnicí
VÍCEVRSTVÝ DUB

VÍCEVRSTVÁ (v 

mm)

SUPERB

1200 mm

2400 mm

Šířka

Konvektorové rošty

20/22/24/26/28/30 do 50 cm

20/22/24/26/28/30 do 50 cm do +/- 1 m olejované



Bez povrchové úpravy nebo olejované

Oxidačně naolejováno - nepokládat horké předměty bez podložky

Pravidelná údržba je nezbytná

Dubový nábytek reaguje a pracuje jako Vaše podlaha - KONTROLUJTE VZDUŠNOU VLHKOST

Stoly a lavice vyrábíme v kvalitě BA Classic

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

21429 25929 22578 27320 41101 49732

22646 27402 23795 28792

24052 29103 25377 30706

25485 30837 26688 32293 43300 52393

26837 32473 27932 33798

28392 34354 29676 35908

29812 36072 31096 37626

31366 37953 32516 39344

33192 40162 34287 41487

35449 42894 36423 44072

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

800 968

800 968

15886 19222 17035 20613

17170 20776 18238 22069

18793 22739 19834 23999

20010 24212 21078 25504

21429 25929 22524 27254

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

650 787

650 787

12465 15083 18387 22249 3190 3860 bez pú

13452 16277 19401 23475 3340 4041 olejovaná

14196 17177 20483 24784 3940 4767 kouř. odstín

15278 18486 21564 26093 a olej

16292 19713 22714 27483

17035 20613 23795 28792

18049 21840 25012 30265

18860 22821 26026 31491

19807 23966 26905 32555

21362 25848 28460 34436

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

650 787

650 787

15

MASIVNÍ DUBOVÉ STOLY - VYSOKÉ (VHODNÉ JAKO JÍDELNÍ STŮL) Kč/ks

Masivní dubové stoly a lavice

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Kvalita A Superb - příplatek 10 %, kvalita A+ Elegance - příplatek 20 % k uvedeným cenám

11 modelů, určeno pro interiéry

Boeren/Klooster Herberg/Country   ø 140 cm Elegance

Gasthaus Ridder

Kasteel/Elegance Modern/Cube Roundtable Modern

70/80/90/100x350

BEZ POVRCHOVÉ 

ÚPRAVY (cm)

Gasthaus Ridder rozkládacíBEZ POVRCHOVÉ 

ÚPRAVY (cm)

Úprava

Kouřové odstíny

Ruční olejování

Kasteel/Elegance Modern/Cube

MASIVNÍ DUBOVÉ STOLY - NÍZKÉ (VHODNÉ JAKO KONFERENČNÍ STŮL) Kč/ks

Boeren/Klooster Herberg/Country

70/80/90/100x100

70/80/90/100x125

70/80/90/100x150

70/80/90/100x175

70/80/90/100x200

70/80/90/100x225

70/80/90/100x250

70/80/90/100x275

70/80/90/100x300

Rozkládací stůl vyrábíme v rozměru 100x175 cm, možnost rozložení na 225 nebo 275 cm

Ruční olejování

MASIVNÍ DUBOVÉ LAVICE A ŽIDLE

BEZ POVRCHOVÉ 

ÚPRAVY (cm)
Židle

70/80/90/100x100

70/80/90/100x125

70/80/90/100x150

70/80/90/100x175

70/80/90/100x200

Úprava

Kouřové odstíny

46x48x350

Lavice bez opěradla

MODEL

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Lavice s opěradlem

Kč bez DPH Kč vč. DPH

46x48x100

46x48x125

46x48x150

46x48x175

46x48x200

46x48x225

46x48x250

46x48x275

46x48x300

Potřebujete jiné rozměry nebo odstíny? Zeptejte se našich prodejců!

Úprava

Kouřové odstíny

Ruční olejování



16



Olivově zelená

Tmavě šedá

Bílá

Eben

Hořčičná šedá

Tmavě hnědá

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

284 344 825 998 2474 2994

284 344 825 998 2373 2871

744 900

744 900

521 630

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

595 720

602 728

548 663

548 663

663 802

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

132 160

2413 2920

Kč bez 

DPH

Kč vč. 

DPH

81 98

16 19

19 23

54 65

399 483

68 82

17

ODSTÍNY OLEJŮ

Odstín Odstín

Naturel

Antik

Osmo č.

3032

3111

3169

3148

Esco

3000

3001

3007

3010

Tvrdý voskový olej Osmo 3032

Dekorační voskové oleje Osmo

Ošetřovací olej Osmo Naturel

Ošetřovací olej Osmo Bílý

Osmo Wisch Fix

3143

3190

3146

3147

3032

3111

Tvrdé voskové a 

ošetřovací oleje

OSMO OLEJ

ESCO OLEJ

Tvrdé voskové a dekorační oleje ESCO, ošetřovací oleje ESCO a ESCO mýdlový čistič

Tvrdé voskové a dekorační oleje OSMO, ošetřovací oleje OSMO a OSMO Wisch Fix

Bahenní dub

Ošetřovací naturel

Naturel

Přírodní bílá

Černá

Tabák

Koňak

Šedá 2009

Basecoat

Šedá 2012

Na lehce kouřovou

Na kouřovou bílou

Na kouřový tabák

0,125l 0,75l 1,00 l 2,50 l

OSMO

Ošetřovací bílý

Esco mýdlový čistič

ODSTÍNY OLEJŮ CENY

3188Extra bílá

3111

3020

3014

3015

3016

9000

9001

2,5 l

Eben

Na hluboce kouřovou

3148

3161

3189

LEPIDLO A PENETRACE PROFESSIONAL

Jednotka Cena Kč

Lepidlo Professional 9500 +

Penetrace Sika - balení 5 l

kg

bal.

2,50 l

Tvrdý voskový olej ESCO Naturel

Dekorační voskové oleje ESCO

Ošetřovací olej ESCO Naturel

Ošetřovací olej ESCO Bílý

ESCO mýdlový čistič

Polyuretanové lepidlo a 

penetrace

Lepidlo a penetrace

Balení po 15 kg, v balení 3ks hliníkových vaků po 5 kg

1 složkové polyuretanové lepidlo pro lepení dřevěných podlah

EN 14293 : 2004 CEBTP

ESCO

0,125l 0,75l 1,00 l

ks

ks

Dilatační korek - tloušťka 10 mm, výška 20 mm, délka 915 mm ks

Tvrdý podlahový tmel - tmavý, černý, tmavě šedý kg

Vymezovací klínky bal.

Filcové podložky - pod židle a stoly, upevnění pomocí vrutu - je součástí podložky, průměr 20 mm

Filcové podložky - pod židle a stoly, upevnění pomocí vrutu - je součástí podložky, průměr 24 mm

OSTATNÍ DOPLŇKY

Jednotka Cena Kč

Brusné mřížky - zrnitost 60, 80 ,120 ks



18

ESCO VZORKY

Vodopády, ruční vějíře, box pro architekty

ESCO RUČNÍ VĚJÍŘE

Vzorník lišt

CENA
ROZMĚRY

Kč vč. DPHKč bez DPH
PRODUKT

CHATEAU BOHEMIA

KOLONIAL

PELGRIM

SOFT TONE

HARFA 

HARFA VINTAGE

KAREL IV

BOROVICE

MORAVIA

Ruční vějíř

Ruční vějíř

Ruční vějíř

Ruční vějíř

Ruční vějíř

Ruční vějíř

40x15x22,5 cm

ESCO VODOPÁD

PRODUKT
CENA

ROZMĚRY
Kč bez DPH Kč vč. DPH

na poptávku

Ruční vějíř

Ruční vějíř

Standard CHATEAU BOHEMIA na poptávku

Standard KOLONIAL MORAVIA

Standard PELGRIM

Standard SOFT TONE

ESCO VODOPÁD

PRODUKT
CENA

ROZMĚRY
Kč bez DPH Kč vč. DPH

Multifunkční na poptávku

Masiv KAREL IV

90x58x110 cm
Standard HARFA 

Standard HARFA VINTAGE

Standard KAREL IV

Všechny výrobky v jednom! 90x58x110 cm

BOX PRO ARCHITEKTY

PRODUKT
CENA

ROZMĚRY

Všechny výrobky v jednom! A3BOX  na poptávku

Kč bez DPH Kč vč. DPH



Kvalita Elegance A+, povoleno
Drobné suky 

Kulaté tmelené suky do cca 5mm, suky jiných tvarů do cca 7,5mm jsou povoleny

Bez běle

Žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním

Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

Minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodní oxidace

Kvalita Superb A, povoleno
Malé otevřené a tmelené kulaté suky do cca 25mm jsou povoleny

Malé otevřené tmelené suky do cca 30 mm jiných tvarů než kulatých jsou povoleny

Uzavřené středně velké zdravé suky jsou povoleny 

Bez běle

Žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním

Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly, zrnitost a kresby jsou povoleny

Minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodní oxidace

Kvalita Classic BA, povoleno
Částečně styl Superb, s většími rustikálními kulatými tmelenými suky do +-40mm

Křížové suky a suky jiných tvarů jsou povoleny do +-100 mm

Tmelené praskliny a uzavřené zdravé suky jsou povoleny

V zásadě bez běle

Žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním

Přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

Minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodní oxidace

Směs 80% Classic a 20% Special rustic 

Viz popis kvalit Classic BA a Special rustik

Silné rustikální a velmi živé, otevřené tmelené suky, praskliny a křížové tvary uzlů s nemezenou velikostí jsou povoleny

 Jsou povoleny uzavřené zdravé uzly, jsou povoleny extrémní přirozené barevné variace, běl povolena, zrnitost a různé kresby povoleny

Minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodního oxidace

Speciální tříděný dubový materiál starého stylu. Velmi živé, otevřené tmelené a netmelené suky, praskliny a křížové suky bez omezení velikosti

Extrémní přirozené barevné variace jsou povoleny, běl povolena, zrnitost a různé kresby povoleny, fleky vzniklé sušením povoleny

Minerální pruhy se mohou vyskytovat v malém množství vlivem přirozené přírodního oxidace

I přes kontrolu se mohou v dané třídě objevit prvky jiné kvalitativní třídy - max. 5% 19

ESCO TŘÍDĚNÍ KVALIT

Kvalitativní třídění u masivních i vícevrstvých podlah, dub rustikální

Kvalitativní třídění se vztahuje na masivní i  vícevrstvé dubové podlahy, foto má pouze informativní charakter

Barevnostní rozdíly u kouřových odstínů nejsou důvodem k reklamaci

Kvalita Originál ABC, povoleno

Kvalita Special rustik, povoleno

Kvalita Special Old, povoleno



30
50
75

900

2750

Borovice, tl. 20 mm

Dobírka: do 50 000,- kč = 30 kč

Dobírka: do 100 000,- kč = 95 kč

Dobírka: nad 100 000,- kč = avizovat na firmu Esco podlahy, s.r.o.

Přepravní služba negarantuje dodání do 24 hod od nakládky u dodavatele.

20

3000 6628

2500 6019
6424

Hmotnost ČR
291
376
526
664
972

1094
1280

DOPRAVA PŘEPRAVNÍ SLUŽBOU

Ceny jsou včetně mýtného a palivového příplatku, v Kč bez DPH 21%

100
150
200
300
400
500
700

1000
1250
1500
1750
2000 4886

Dvouvrstvá podlaha, tl. 20 mm
Masivní dubové parkety, tl. 21 mm

1425
1665
2145
2387
2675
3265
3837
4418

2250 5427

HMOTNOSTNÍ TABULKA

Masivní podlaha, tl. 20 mm
Masivní podlaha, tl. 14 mm
Třívrstvá podlaha, tl. 15 mm
Dvouvrstvá podlaha, tl. 15 mm

15kg/m2
10,5kg/m2
8,3kg/m2

10,5kg/m2
8,0kg/m2

13,9kg/m2
Třívrstvá podlaha, tl. 14 mm

17kg/m2
12kg/m2


